Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2019 № 803
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района 27.05.2016 № 485 (далее -
комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии заме-
стителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Александрова А.А.,  в  качестве  заместителя  председателя  комиссии -  заведу-
ющую отделом благоустройства,  дорожного хозяйства  и транспорта Здорову
О.А.,  в  качестве  секретаря  комиссии  -  главного  специалиста  отдела
благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта Скрыпникову Ю.А.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника
отделения  ГИБДД  ОМВД  России  по  Чудовскому  району  Гребнева  В.В.  (по
согласованию);

1.3.  считать  Должикову  И.В.  председателем комитета  финансов  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

1.4.  считать  Михайлову  О.А.  главным специалистом  отдела  жилищно-
коммунального хозяйства и связи Администрации Чудовского муниципального
района;

1.5. считать Федорову Н.В. мастером по благоустройству ИП Попик А.И.;
1.6. исключить из состава комиссии Максимова И.А., Егорову С.А., Мо-

розову И.Ф., Печникова А.А.

дк-5
№ 801-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2